
ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr LX/368/22 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
11 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2022 rok, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 października 2022 r. 

   

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.172.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 października 2022 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
43 991 452,31razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 758 129,50 0,00 0,00 3 758 129,50

0,00 0,00 43 991 452,31

majątkowe
700 5 760 000,00Gospodarka mieszkaniowa -2 888 418,57 0,00 2 871 581,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 4 620 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 888 418,57 0,00 1 731 581,43

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 4 500 000,00 -2 888 418,57 0,00 1 611 581,43

921 673 597,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 70 000,00 743 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
673 597,00 0,00 0,00 673 597,00

92195 475 788,00Pozostała działalność 0,00 70 000,00 545 788,00

475 788,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 475 788,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

11 382 149,50razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 531 149,50 0,00 0,00 5 531 149,50

-2 888 418,57 70 000,00 8 563 730,93



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 373 601,81

9 289 279,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 9 289 279,00

-2 888 418,57 52 555 183,2470 000,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.172.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 października 2022 r. - Plan finansowy
wydatków Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 459 780,00 391 375,00 391 375,00 0,00 391 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 405,00 68 405,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 297,00 -61 297,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 483,00 391 375,00 391 375,00 0,00 391 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 108,00 7 108,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 459 780,00 391 375,00 391 375,00 0,00 391 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 405,00 68 405,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 297,00 -61 297,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 483,00 391 375,00 391 375,00 0,00 391 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 108,00 7 108,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 68 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 405,00 68 405,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 297,00 -61 297,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 108,00 7 108,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 537 887,00 1 495 427,00 59 000,00 6 800,00 52 200,00 852 694,00 0,00 583 733,00 0,00 0,00 1 042 460,00 1 042 460,00 841 548,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 297,00 131 297,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 669 184,00 1 495 427,00 59 000,00 6 800,00 52 200,00 852 694,00 0,00 583 733,00 0,00 0,00 1 173 757,00 1 173 757,00 841 548,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 268 878,00 578 215,00 59 000,00 6 800,00 52 200,00 4 000,00 0,00 515 215,00 0,00 0,00 690 663,00 690 663,00 559 751,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 297,00 131 297,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400 175,00 578 215,00 59 000,00 6 800,00 52 200,00 4 000,00 0,00 515 215,00 0,00 0,00 821 960,00 821 960,00 559 751,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 130 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 912,00 130 912,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 297,00 131 297,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 209,00 262 209,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 713 429,59 25 242 906,59 17 735 316,59 5 204 511,91 12 530 804,68 2 376 421,00 711 396,00 4 298 103,00 0,00 121 670,00 10 470 523,00 9 204 523,00 5 702 045,00 0,00 1 266 000,00

zmniejszenie -61 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 297,00 -61 297,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 297,00 131 297,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 783 429,59 25 242 906,59 17 735 316,59 5 204 511,91 12 530 804,68 2 376 421,00 711 396,00 4 298 103,00 0,00 121 670,00 10 540 523,00 9 274 523,00 5 702 045,00 0,00 1 266 000,00

Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-06T13:14:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




